令和７年度　防犯灯新設要望書
	富士見町長　名 取 重 治　様

提出日　令和６年　　月　　日

　　　　　　区長・集落組合長
令和７年度 防犯灯新設要望の有無について、下記に○をしてください。
１．要望あり　　　　　　　２．要望なし
令和７年度に、下記のとおり防犯灯を新設したいので要望書を提出します。

	設置優先順位　　　   ※１

	防犯灯設置場所　　   ※２

	要望の理由　　　　   ※３

	設置する電柱の番号 　※４
	ＮＴＴ・中部電力・その他
（電柱番号：NTT横書き・中電縦書き）

	地　   図　　※５

記載事項
　※１　要望書１枚に１ヶ所とし、複数の要望が有る場合には要望書をコピ－し、優先順位を
記入の上提出して下さい。
　※２　住所・目印・目標物等なるべく詳細に記入して下さい。

　※３　要望の具体的な理由を記入して下さい。（夜間、歩行者が多いなど）
　※４　柱の番号は縦書き標示のものを記入して下さい。

電柱以外に取り付ける場合、何に取り付けるのか記入して下さい。
　※５　設置場所の住宅地図を貼付または添付して下さい。
　※６　工事業者に次年度区長・集落組合長の氏名、住所、電話番号を通知しますのでご了承
　　　　ください。

提出期限　１０月４日（金）までにご提出ください。（FAX、メール可）
FAX　0266-62-5640 　E-mail　syoubou-syomu@town.fujimi.lg.jp